
Protokół Nr 50/2021 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 8 czerwca 2021 roku 

Obecni na posiedzeniu: 

1. Szulc Igor – przewodniczący komisji 

2. Wronecki Tomasz– zastępca przewodniczącego komisji 

3. Szczęsna Ilona – członek komisji 

4. Świerkowski Marek – członek komisji 

Spoza komisji w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Filipiak Marcin – Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia 

2. Posadzy Wiesława – Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

3. Kuberska Anna -  Skarbnik Gminy  

4. Pawłowska Katarzyna – Inspektor ds. pozyskiwania środków zewnętrznych i współpracy z 

organizacjami pozarządowymi 

5. Kilimiak Urszula – Inspektor ds. obsługi sekretariatu 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

2. Kontrola pozyskania środków  unijnych i rządowych przez Gminę Dąbrowa Biskupia od 

października 2020 roku. 

3. Kontrola wydatków na walkę z pandemią w gminie Dabrowa Biskupia za 2020 rok i I 

półrocze 2021 roku. 

4. Opracowanie planu pracy na II półrocze 2021 roku. 

5. Zakończenie. 

Ad 1. Stwierdzenie quorum i otwarcie posiedzenia komisji. 

Po stwierdzeniu quorum Przewodniczący Komisji, radny Igor Szulc o godz.9.00 otworzył 

posiedzenie Komisji. Następnie powitał Przewodniczącą Rady Gminy, członków komisji,  

zaproszonych gości  oraz pracowników  Urzędu Gminy. 

Lista obecności w załączeniu do protokołu. 

Ad  2. Kontrola pozyskania środków unijnych i rządowych przez Gminę Dąbrowa Biskupia 

od października 2020 roku. 



 Pani Katarzyna Pawłowska – Przedstawiła  materiał, który jest tematem dzisiejszego 

posiedzenia 

Materiał stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Radny Tomasz Wronecki – Ta kwota 179 097,55zł  na  utworzenie Klubów Seniora w gminie 

Janikowo i Dąbrowa Biskupia pn. Centrum Aktywności Seniora czy  to jest nasz wkład własny ? 

Pani Katarzyna Pawłowska – Tak , w to wchodzi koszt utrzymania oraz zasiłki dla czterech 

uczestników  Centrum Aktywności Społecznej  oraz część za remont. Jednym z warunków do 

osiągnięcia wskaźników było to ,że co najmniej czterech uczestników musi korzystać z 

finansowego wsparcia z Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, ponieważ  są różne formy 

pomocy społecznej. Koszt zatrudnienia animatorów , trenerów , dojazdów i wyżywienia 

pokrywa Fundacja PRO-EUROPA z Torunia tj. na okres 22 m-cy. 

Ad 3. Kontrola wydatków na walkę z pandemią w gminie Dąbrowa Biskupia za 2020 rok i I 

półrocze 2021 roku.  

Pani Katarzyna Pawłowska - Przedstawiła materiał dotyczący powyższego tematu. 

Materiał stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Radny Marek Świerkowski – W punkcie 12 w materiale koszty poniesione w związku z 

koronawirusem jest zakup urządzenia do dezynfekcji dokumentów i banknotów, do czego to 

służy? 

Pani Katarzyna Pawłowska – Jest to urządzenie do którego codziennie wkłada się wszelką 

korespondencję, która wpływa do urzędu, tę która jest przynoszona przez listonoszy, 

kurierów , korespondencja składana przez interesantów. To wszystko jest ozonowane przed 

dekretacją do poszczególnych pracowników, gdyż jak wiadomo najwięcej bakterii jest na 

papierze. Tu chodzi o dobro nas wszystkich, to  jest dla naszego wspólnego bezpieczeństwa. 

Najbardziej narażona jest osoba , która codziennie tę korespondencję odbiera. 

Radny Tomasz Wronecki – Co to jest to dofinansowanie na naukę zdalną w każdej szkole?  

Pani Anna Kuberska – To jest dotacja dla każdego nauczyciela, którą można wykorzystać na 

zakup niezbędnego sprzętu do zdalnego nauczania. Oczywiście należało okazać się 

rachunkiem za zakupiony sprzęt.  

Komisja nie miała więcej pytań do pracownika. 

Wójt Marcin Filipiak – Muszę Państwu powiedzieć, że jestem właśnie po wideokonferencji z 

Wojewodą, w każdej gminie będzie punkt mobilny i do każdego 70 – latka będziemy musieli 

dotrzeć. Oprócz tego dla 500 samorządów przewidziana jest kwota 100 tys. zł dla gminy z 

60% wyszczepieniem. 

Ad 4. Opracowanie planu pracy na II półrocze 2021 roku.      



Plan pracy na II półrocze 2021 roku stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad  5. Zakończenie. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku Przewodniczący Komisji , radny Igor Szulc 

podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie. 

Dąbrowa Biskupia, dnia 8 czerwca 2021 r., godz. 11.20. 

Protokołowała:      Prowadzący posiedzenie 

Urszula Kilimiak       Igor Szulc 


